MUNICIPIO DE TANTOYUCA

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2023.

000060290

SF/UACM/IA-13

- Denominacion de las deudas

Deuda Publica

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Internacionales

Deuda Bilateral

Titulos y Valares
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de crédito

Titulos y Valores
Bursatilizacion 20% del impuesto
sobre |a tenencia o uso de
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros
Internacionales

Deuda Bilateral

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Sericios Personales por Pagar a
corto plazo

Proveedores por Pagara x Corto

Plazo

Retenciones y Contribuciones
Federales por Pagar a corto plazo.

Retenciones y Contribuciones
Estatales por Pagar a Corto Plazo

Otras Retencicnes y

= de Veracruz

M.N

M.N

M.N

BANCO NACIONAL [

Gobierno del Estado

$

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

8,370,987.95

8,370,987.95

26,007.01

423,878.88

1,443,719.47

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$51,762,117.56

8,112,194.08

59,874,311.64

$0.00

29,831.53

505,604.90

1,209,123.55




MUNICIPIO DE TANTOYUCA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPT

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

IEMBRE 2023.

0000029

SF/UACM/IA-13

Contribuciones p
Plazo

Otras Cuentas por Pagar a Corto
Plazo

Participaciones Por pagar A Corto
Plazo

Otros Pasivos Circulantes

Contratistas por Obras Publicas
por Pagar A Largo Plazo

Subtotal Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

M.N

M.N

M.N

M.N

M.N

5 39,769.52 | §

$ 4,867.00 | $

$ 8,68368586 | %

$ 10,621,927.74 | §

$  18,992,915.69 | $

356,367.68

1,241,705.90

3,342,633.56

63,216,945.20

N

N

ING. JESUS GUZMAN AVILES
PRESIDENTE MUNIGIPAL

oy L D )
G, L(UIE N%&%A’Pgﬁé—f- I}E&%DEZ

REGIDOR SEGUNDO

COMISION DE HACIENDA MUNICIPAL

A
S s AW
A DA

LIC. CLAUDIA'E
SINDICO UNICO

A

TESORERO MUNICIPAL

AMETH GONZALEZ MORALES





