



## MUNICIPIO DE TANTOYUCA ESTADO ANALÍTICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2023.



Denominación de las deudas	Moneda de contratación	Institución o Pais Acreedor	Saldo Inicial del Periodo	Saldo Final del Periodo
Deuda Pùblica				
Corto Plazo				
Deuda Interna Instituciones de Crèdito Titulos y Valores Arrendamientos Financieros	- - -	-	\$0.00 \$0.00 \$0.00	\$0.00 \$0.00 \$0.00
Deuda Externa Internacionales Deuda Bilateral Titulos y Valores Arrendamientos Financieros Subtotal Corto Plazo	- - - -	- - - -	\$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00	\$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00
Largo Plazo				
Deuda Interna Instituciones de crèdito		BANCO NACIONAL [	\$0.00	\$51,762,117.56
Titulos y Valores Bursatilizacion 20% del impuesto sobre la tenencia o uso de Arrendamientos Financieros	M.N	Gobierno del Estado de Veracruz	\$ 8,370,987.95	\$ 8,112,194.08
Deuda Externa Organismos Financieros Internacionales Deuda Bilateral Titulos y Valores Arrendamientos Financieros		-	-	
Subtotal Largo Plazo			\$ 8,370,987.95	\$ 59,874,311.64
Otros Pasivos Sericios Personales por Pagar a corto plazo			0	\$0.00
Proveedores por Pagara x Corto Plazo	M.N		\$ 26,007.01	\$ 29,831.53
Retenciones y Contribuciones Federales por Pagar a corto plazo.	M.N		\$ 423,878.88	\$ 505,604.90
Retenciones y Contribuciones Estatales por Pagar a Corto Plazo	M.N		\$ 1,443,719.47	\$ 1,209,123.55
Otras Retenciones y				





## MUNICIPIO DE TANTOYUCA ESTADO ANALÍTICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2023.



Denominación de las deudas	Moneda de contratación	Institución o Pais Acreedor	Saldo Inicial del Periodo		Saldo Final del Periodo	
Contribuciones por Pagar a Corto Plazo	M.N		\$	39,769.52	\$	356,367.68
Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo	M.N		\$	4,867.00	\$	1,241,705.90
Participaciones Por pagar A Corto Plazo	M.N		\$	8,683,685.86	\$	=
Otros Pasivos Circulantes	M.N		\$	-	\$	_
Contratistas por Obras Pùblicas por Pagar A Largo Plazo	M.N		\$	-	\$	-
Subtotal Otros Pasivos			\$	10,621,927.74	\$	3,342,633.56
Total Deuda y Otros Pasivos			\$	18,992,915.69	\$	63,216,945.20

ING. JESÚS GUZMÁN AVILÉS PRESIDENTE MUNICIPAL LIC. CLAUDIA ELIZABETH GONZALEZ MORALES SINDICO UNICO

COMISIÓN DE HACIENDA MUNICIPAL

C. LUZ MARIA PEREZ HERNANDEZ REGIDOR SEGUNDO

LIC.JUAN NETZAHUALCOYOTL CASTILLO BADILLO TESORERO MUNICIPAL